
UCHWAŁA NR LXII/874/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/270/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 11 ust. 2 oraz 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały nr XV/270/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie nadania 
statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Zabrzu, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 4 Statutu stanowiący załącznik do uchwały nr XV/270/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja       2019 r. 
otrzymuje brzmienie:  "Dom jest ośrodkiem wsparcia pobytu dziennego i prowadzi działalność w siedzibie oraz 
w filii na terenie Miasta Zabrze: 

1) typu A - dla osób przewlekle psychicznie chorych; 

2) typu B - dla osób z niepełnosprawnością intelektualną (filia Środowiskowego Domu Samopomocy)." 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: A3ED7DF8-7EB0-47BC-9099-4AF45A786FC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


